REQUERIMENTO     Nº            , de 2008

Requeiro, nos termos do artigo 40 do Regimento Interno do

Senado Federal, autorização para ausentar-me dos trabalhos desta Casa nos

dias 29 e 30 de abril de 2008, ocasião em que estarei representando o

Senado no Seminário Nacional “Violência: Uma Epidemia Silenciosa”,

na condição de palestrante. O evento será realizado em Porto Alegre,

Estado do Rio Grande do Sul.

Sala das Sessões,

Senador Marconi Perillo

PSDB-GO